
 

 
1 

 

 
 
 

 
 
GRĪDAS UZTURĒŠANA: 
ULTRACOAT CLEAN WPM  ir lietošanai gatavs sastāvs, kas piemērots atšķaidīšanai pēc 
nepieciešamības. Šis produkts ir īpaši izstrādāts dzīvojamo un komerciālo telpu koka grīdu uzturēšanai, 
kas pārklātas ar ūdens bāzes lakām no ULTRACOAT produktu grupas. 
Sastāvs uzlabo grīdas berzes noturību, nosedz nelielus virsmas skrāpējumus un atjauno virsmu vizuāli, 
piešķirot tai gaismu atstarojošu efektu.  
 

• Izstrādāts īpaši koka grīdām, kas pārklātas ar ULTRACOAT produktu grupas ūdens bāzes 
lakām. 

• Piemērots gan dzīvojamo, gan komerciālo telpu grīdām. 
• Nosedz virspusējus grīdas skrāpējumus. 
• Paaugstina grīdu berzes noturību. 
• Ar šo sastāvu apstrādātām grīdām piemīt augsta noturība pret gājēju radītiem skrāpējumiem. 
• Nav nepieciešama grīdu pulēšana. 

 
Zemai gājēju noslodzei pakļautu grīdu tīrīšana un uzturēšana 
Pirms produkta uzklāšanas pamatni nepieciešams kārtīgi attīrīt, to atbrīvojot no visiem netīrumiem, 
putekļiem u.tml. Pēdējo tīrīšanas ciklu veikt izmantojot ULTRACOAT UNIVERSAL CLEAN.  
 
10 litriem ūdens pievienot 100 ml ULTRACOAT CLEAN WPM sastāvu, samaisīt un vienmērīgā slānī 
uzklāt uz grīdas izmantojot mirošķiedras audumu vai kokvilnas drānu. 
 
 
Augstai gājēju noslodzei pakļautu grīdu tīrīšana un uzturēšana, kā arī nelielu virsmas 
skrāpējumu nosegšana 
Pirms produkta uzklāšanas pamatni nepieciešams kārtīgi attīrīt, to atbrīvojot no visiem netīrumiem, 
putekļiem u.tml. Lai pilnībā attīrītu grīdu un nodrošinātu labu tās adhēziju ar ULTRACOAT CLEAN 
WPM izmantot ULTRACOAT UNIVERSAL CLEAN.  
 
Grīdām ar augstu gājēju noslodzi, kas pārklātas ar ULTRACOAT grupas ūdens bāzes lakām mēs 
iesakām izmantot neatšķaidītu ULTRACOAT CLEAN WPM. 
 
PATĒRIŅŠ:  
80/100 m2/litr. vienam slānim produktu neatšķaidot. Uzklājot produktu uz lielas platības virsmām, 
ieteicams izmantot vaska uzklāšanas iekārtu, tas atvieglo uzklāšanas procesu un ļauj izveidot 
ilgtspējīgāku un noturīgāku aizsargslāni. 
 
Apstrādātā virsma pakļaujama nelielai gājēju noslodzei pēc aptuveni 1 stundas. Uzklāšanai izmantotos 
darbarīkus nekavējoties pēc darba veikšanas notīrīt.  
 
 
 

7203-10-2011 

ULTRACOAT CLEAN WPM 
 

Produkts koka grīdu kopšanai un aizsardzībai gadījumos, kad tās lakotas 
izmantojot matētu vai īpaši matētu laku 



 

 
2 

 
DARBA DROŠĪBA: 
Atbilstoši klasifikācijai un normām ULTRACOAT CLEAN WPM nav bīstams produkts. Uzglabājot 
produktu, ņemt vērā drošības pasākumus, kādi tiek izvirzīti ķīmisku produktu uzglabāšanai; lietot 
aizsargcimdus un aizsargbrilles. 
 
Sīkāku un pilnīgāku informāciju par produkta drošu pielietojumu skatīt drošības datu lapās. 
 
Uzmanību! 
Tikai profesionālai izmantošanai. 
Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā produkta aprakstā, balstīti uz patreizējām zināšanām un pieredzi. 
Visa iepriekšminētā informācija dod ieteikumus un ir pakļauta izvērtēšanai. 
 
Ikvienam, kas izmanto šo produktu, ir iepriekš jāpārliecinās, ka izvēlētais produkts ir piemērots attiecīgajam nolūkam. 
Lietotājam ir jāuzņemas visa atbildība gadījumā, ja produkts tiek izmantots citiem mērķiem nekā tas paredzēts vai arī tiek 
nepareizi pielietots. Visa piegāde no Mapei S.p.A. notiek saskaņā ar konkrētajā brīdī spēkā esošajiem pārdošanas un 
piegādes noteikumiem, kas tiek apstiprināti pasūtījuma veikšanas laikā. 
 
TEHNISKIE DATI: 
Produkta apraksts:    
 
Produkta raksturojums 
Produkta veids:     nejonu tensīds 
Krāsa:       pēc nožūšanas caurspīdīga 
Matējums:      īpaši matēts un matēts 
pH:       6-8 
Atšķaidīšana:  tīrīšanai reizi nedēļā 10 litriem ūdens pievienot 

100 ml sastāva; grīdām ar augstu noslodzi 
ULTRACOAT CLEAN WPM izmantot neatšķaidītu 

 
Uzklāšana: izmantojot mikrošķiedras vai kokvilnas audumu 
Virsmas temperatūra uzklāšanas laikā: minimālā virsmas temp. +5oC 
Iepakojums: 1 litrs 
Patēriņš: 1 litrs sastāva uz 80-100 m2  
Žūšanas laiks: apm. 30 min. Istabas temperatūrā 
Darbarīku tīrīšana: izmantojot neitrālas ziepes un ūdeni 
Skrāpējumu pārklāšana: izmantot neatšķaidītu sastāvu 
Uzglabāšana: 24 mēn. oriģinālajā iepakojumā, pie temperatūras 

+20oC. Nepakļaut temperatūrai, kas ir zem 0oC. 
Bīstamība saskaņā ar EC 1999/45:   nepastāv 

Sk. informāciju uz iepakojuma, sadaļu Drošības 
pasākumi un DDL. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 RAŽOTĀJS: Mapei S.p.A., Via Cafiero 22, 20158 Milan, Italy. 
 
IZPLATĪTĀJS: SIA “Velve M.S. Tehnoloģijas”, Uriekstes 2A, Rīga, tālr.: 67460990, fakss: 67460996. 
www.velvemst.lv   

http://www.velvemst.lv/

	GRĪDAS UZTURĒŠANA:
	Patēriņš:
	ULTRACOAT clean wpm
	Tehniskie dati:
	Produkta apraksts:
	Produkta raksturojums


